



Työelämässä saatu osaaminen tuodaan näkyviin

Tiedote **4.10.2023 14:45**

Imatra jakaa työelämään tutustumisesta Paikko-osaamistodistuksen.

Paikko-osaamistodistus auttaa näkemään, kuinka monipuolista osaamista voi kerryttää kaupungin eri tukitehtävissä. Osaamistodistusta voidaan tällä hetkellä jakaa kiinteistöhuollon tehtävissä kaupungin tytäryhtiössä sekä Kosken ja Mansikkalan koulukeskusten puhtaus- ja ateriapalveluissa yhteistyössä Saimaan Tukipalveluiden kanssa.

- Ensimmäiset osaamistodistukset on saatu kirjoitettua ja olemme iloksemme todenneet, että ne tuovat valtavasti hienoa, tärkeää ja tarpeellista osaamista näkyväksi, kertoo projektityöntekijä **Minna-Maija Huittinen** kaupungin Osaamisesta elinvoimaa-hankkeesta.

Hankkeeseen osallistujat työskentelevät kaupungin eri toimintaympäristöissä palkkatuetuissa työtehtävissä. Osaamista kertyy jatkuvasti työn aikana ja hankkeen tarkoitus on lisätä keinoja, joilla se tuodaan näkyväksi henkilöille itselleen ja työnantajille.

-Kiinteistöhuollon tehtävissä toteutetaan jo aiemmin kehitettyä koulutusmallia. Siinä on mahdollista suorittaa Puhtaus- ja kiinteistöhuollon perustutkinnosta osatutkintoja työssä oppimalla, Minna-Maija jatkaa.

Marko Savolainen sai ensimmäisen Imatran Paikko-osaamistodistuksen

- Olin Kosken koulukeskuksen laitoshuollossa 8 kuukautta. Tätä osaamistodistusta voin käyttää työnhaussa, joten se on hyvä lisä CV:hen sekä opiskeluun hakeutuessa. Tämän todistuksen avulla saattaa saada hyväksi luetuksi sen joitakin osia, Marko sanoo ja kiittää todistuksestaan.

- Oli hyvä juttu päästä kokeilemaan alalla työskentelyä, joten voin suositella, jos ei ole muita töitä tai opiskelupaikkaa tiedossa, hän kertoo kokemuksestaan.

Osaamisen lisääminen tuo elinvoimaa kaupunkiin

Kiinteistön puhtaus- ja huoltoalalle on haasteellista saada työntekijöitä. Imatran kaupunki haluaa tarjota väyliä eri aloille palkkatuettujen työmahdollisuuksien avulla. Paikkoja on tarjolla koko kaupungissa noin sadalle henkilölle vuosittain.

- Parhailtaan selvitetään kaupungin sisältä mahdollisuuksia lisätä lisätä työkokeilupaiikkoja ja opinnollistamisen laajentamista eri aloilta, kertoo hankkeen projektipäällikkö **Taina Leskinen**

Lisätietoja:

projektipäällikkö Taina Leskinen, Imatran kaupunki, taina.leskinen@imatra.fi, p. 020 617 1121

projektityöntekijä Minna-Maija Huittinen, Imatran kaupunki, minna-maija.huittinen@imatra.fi, p. 020 617 1109 (Paikko-osaamistodistus)



Valtakunnallista Osaaminen näkyviin -teemaviikkoa vietetään 2.-8.10.2023

Osaaminen näkyviin -viikolla keskitytään meissä kaikissa piilevään osaamis potentiaaliin, joka voidaan ottaa käyttöön osaamisen huomaamisen myötä. Osaaminen synnyttää onnellisuutta. Ihmiset puhkeavat kukkaan, kun he saavat tehdä asioita, joissa ovat hyviä. Annetaan siis

osaamiselle mahdollisuus!

Linkit

OSAAMISESTA ELINVOIMAA